
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.09.2020 № B-1911

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Будник Ольга Петровна ДП-1911-103343 от 16.09.2020
6) Щербинина Ирина Владимировна ДП-1911-103370 от 16.09.2020
7) Клещина Наталья Федоровна ДП-1911-103436 от 16.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Палинкаш Ольга Ивановна Юбилей в кругу друзей 1 место ДП-1911-
103387

2 Скрипина Татьяна 
Николаевна

Не ныть, не хныкать, не страдать! 
Жить, любить и побеждать! 1 место ДП-1911-

103390

3 Наталья Кудимова Речевая готовность к школе 1 место ДП-1911-
103397

4 Руф Елена Васильевна
"Психологическая адаптация юного 
пианиста к публичному 
выступлению"

1 место ДП-1911-
103453

5 Серебрянникова Елена 
Сергеевна Мир чувств (мониторинг) 1 место ДП-1911-

103497

6 Наталья Николаевна 
Азанова Рабочая программа 1 место ДП-1911-

103507

7 Березикова Наталья 
Анатольевна Рабочая программа 1 место ДП-1911-

103508

8 Киридон Ирина Николаевна Рабочая программа "География 10-
11 классы" 2 место ДП-1911-

103514

9 Иванова Вера Ивановна Как справиться с эмоциональным 
выгоранием 1 место ДП-1911-

103526



10 Ирина Ивановна 
Плотникова

Картотека дидактических игр 
"Играем цветом" для детей 
старшего дошкольного возраста

1 место ДП-1911-
103554

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


